
EELNÕU 
 

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 
Kohtla-Järve                         . oktoober 2022 
nr  
 
 
Kohtla-Järve Linnavolikogu esimehele  
umbusalduse avaldamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 18 alusel ning tuginedes 
17. oktoobri 2022. a volikogu erakorralisel istungil esitatud umbusalduse algatamise 
avaldusele Kohtla-Järve Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 

1. Avaldada umbusaldust Kohtla-Järve Linnavolikogu esimehele Tiit Lillemetsale. 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
 
 
/istungi juhataja/ 
 
 


